SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO MULTIVALORES, S.A.
(San Salvador, Republica de El Salvador)

Balance General (no auditado)
Al 31 de octubre de 2018

(Expresado en miles de ddlares de los Estados Unidos de América)

ACTIVO

Activos de intermediacion
Caja y bancos
Inversiones financieras (neto)
Cartera de préstamos (neto)

Otros activos
Diversos, neto

Activo fijo
Bienes muebles, neto

Total activo

PASIVO Y PATRIMONIO

Pasivos de Intermediacion
Depositos de Clientes
Diversos

Otros pasivos
Cuentas por pagar
Provisiones
Diversos

Total pasivos

Patrimonio
Capital social pagado
Resultados acumulados

Total pasivos y patrimonio

2018

$ 21,580.7
500.0
43,490.8
65,571.5

2,099.1

293.9

5 67,9645

$ 58,579.9
69.5
58,649.4

1,596.6
358.9
50.7
2,006.2
60,655.6

7,308.9
6,385.9
923.0

S 67,0645
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SOCIEDAD DE AHORRO Y CREDITO MULTIVALORES, S.A.

(San Salvador, Republica de El Salvador)

Estado de Resultados (no auditado)

Por el periodo del 1 de enero al 31 de octubre de 2018

(Expresado en miles de ddlares de Estados Unidos de América)

Ingresos de operacion:
Intereses de préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos

Intereses de inversiones
Intereses sobre depdsitos
Otros servicios y contingencias

Costos de Operacion:
Intereses y otros costos de depdsitos
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento
Utilidad antes de gastos de operaciéon

Gastos de operacion
De funcionarios y empleados
Generales
Depreciaciones y amortizaciones

Utilidad de operacién
Oftros ingresos y gastos, netos
Utilidad del periodo antes de impuestos

Impuesto Sobre la Renta

Utilidad del periodo

2018

$ 11,387.9
2,915.6
6.3

338.8

6.3
14,654.9

2,171.4
249.5
2,420.9

4,351.6
6,772.5
7,882.4

4,477.0
2,163.6
704.6
7,345.2
537.2
346.2
883.4

172.9
$ 7105
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